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1 ĠDARĠ FAALĠYETLER X        

2 

YÖNETĠM ORGANLARI GÖREVLERĠ 

A. Genel kurul 

B. Yönetim kurulu 

C. Haysiyet divanı 

X 
 

 

      

3 YÜKSEK ĠSTĠġARE KURULU  X       

4 

MÜSLÜMAN DEVLETLER BĠRLĠĞĠ ORGANLARI ĠÇĠN MEVZUAT ĠNCELEME VE ARAġTIRMA KURULU 

A. Mevzuat Ġnceleme ve AraĢtırma Kurul BaĢkanlık Merkezi 

B. BirleĢik Ġslam Parlamentosu inceleme ve AraĢtırma Masası 

C. BirleĢik Ġslam Ġcra Heyeti Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

D. Bölgesel Ġslam Devletleri Birliği Organlarını Ġnc. ve AraĢtırma Masası 

    

X 

   

5 

MÜSLÜMAN DEVLETLER EKONOMĠK ĠġBĠRLĠĞĠ ĠMKÂNLARINI ĠNCELEME VE ARAġTIRMA KURUL 

BAġKANLIĞI 

A. Ġslam Ülkeleri Ekonomik ĠĢbirliği Ġmkânlarını Ġnceleme ve AraĢtırma Kurulu BaĢkanlığı 

Merkezi, 

B. Ġslâm Ülkeleri Tarım ĠĢbirliği Ġmkânlarını Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

C. Ġslâm Ülkeleri Sanayi ve Teknoloji ĠĢbirliği Ġmkânlarını Ġnceleme ve AraĢtırma Masası  

D. Ġslâm Ülkelerinin Ġslâm Ülkeleri DıĢındaki Ülkelerle Ekonomik ĠliĢkileri Ġnceleme ve 

AraĢtırma Masası;  

E. Ġslâm Ülkelerinin Genel Ekonomik imkânlarını Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

X 
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6 

ĠSLAM ÜLKELERĠ ORTAK SAVUNMA VE SAVUNMA SANAYĠ ĠġBĠRLĠĞĠ ĠMKÂNLARINI ĠNCELEME VE 

ARAġTIRMA KURULU 

A. Ortak Savunma ve Savunma Sanayi ĠĢbirliği Ġmkânlarını Ġnceleme ve AraĢtırma Kurul BaĢkanlığı Merkezi 

B. Ġslam ülkeleri Savunma Ġttifakı Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

C. Ġslam Ülkeleri Savunma Sanayi ĠĢbirliği Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

D. Ġslam Ülkeleri barıĢ Gücü Ġnceleme ve AraĢtırma massı 

    

 

 

X 

  

7 

ĠSLAM ÜLKELERĠ MÜġTEREK DIġ POLĠTĠKA ĠNC. VE ARġ. KURULU 

A. Ġslâm Ülkeleri MüĢterek DıĢ Politika Ġnceleme ve AraĢtırma Kurulu merkezi 

B. Uluslar arası Hukuk ve AnlaĢmaları Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

C. Ġslâm Ülkelerinin ASYA, AVUSTRALYA VE AFRĠKA Ülkeleri ile ĠliĢkilerini Ġnceleme ve AraĢtırma 

Masası 

D. Ġslâm Ülkelerinin AVRUPA ve AMERĠKA Ülkeleri ile ĠliĢkilerini Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

     

X 

  

8 

ĠSLAM ÜLKELERĠ MÜġTEREK ADALET SĠSTEMĠ ĠNCELEME VE ARAġTIRMA KURULU 

A. Kurul BaĢkanlığı Merkezi 

B. Ġslam Ülkeleri Adalet Konseyi Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

C. Ġslam Ülkeleri Ġnsan Hakları Mahkemeleri Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

D. Ġslam Ülkeleri Ceza Mahkemeleri Ġnceleme ve AraĢtırma masası 

   

 

 X 

    

9 
ĠSLAM ÜLKELERĠ ORTAK ASAYĠġ VE GÜVENLĠK ORGANĠZASYONU ĠNCELEME VE ARAġTIRMA 

KURULU 

   
X 
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10 

ĠSLAM ÜLKELERĠ DIġINDAKĠ DÜNYA DEVLETLERĠ MĠLLĠ GÜÇ UNSURLARI ĠNCELEME VE 

ARAġTIRMA KURULU 

A. Kurul BaĢkanlığı Merkezi 

B. Asya ve Avustralya Devletleri Ġnceleme ve AraĢtırma masası 

C. Avrupa Devletleri Ġnceleme ve AraĢtırma masası 

D. Afrika Devletleri Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

E. Kuzey Amerika Devletleri Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

F. Güney Amerika Devletleri Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

  

 

 

 

  

X 

   

11 

ĠSLAM ÜLKELERĠ MĠLLĠ GÜÇ UNSURLARI ĠNCELEME VE ARAġTIRMA KURULU  

A. Kurul BaĢkalığı Merkezi 

B. Orta Doğu Müslüman Ülkeler Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

C. Orta Asya Müslüman Ülkeler Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

D. Yakın Doğu Müslüman Ülkeler Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

E. Güney Doğu Asya Müslüman Ülkeler Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

F. Kuzey Afrika Müslüman Ülkeler Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

G. Okyanus Havzası Müslüman Ülkeler Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

H. Kızıl Deniz Havzası Afrika Müslüman Ülkeler Ġnc. ve AraĢtırma Masası 

Ġ. Avrupa Müslüman Ülkeler Ġnceleme ve AraĢtırma Masası 

 

X 

 

 

 

 

 

     

12 ĠLMĠ ETÜT VE AKADEMĠK DEĞERLENDĠRME KOMĠSYONU X 
       

13 YAYIN KURULU        X 

14 SOSYAL BĠLĠMLER ALANINDA ELEKTRONĠK ORTAMDA HAKEMLĠ DERGĠ YAYINLAMA KURULU        X 

15 ASSAM FAALĠYETLERĠNĠN ASDER ĠLE KOORDĠNASYONU       X  
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AÇIKLAMALAR: 

Koordinasyonla görevli arkadaĢlar öncelik sırasına göre,  

1. Kadrolarına uygun olarak, Kurul ve Masaların BaĢkanlıklarına ve AraĢtırma üyeliklerine, öncelikle ASDER Mensuplarından ve mümkün 

olduğu ölçüde akademisyenlerden uygun personel yerleĢtirilmesi, 

2. ĠstiĢare, Stratejik AraĢtırma, Ġlmi Etütler ve Akademik değerlendirme ve Yayın kurullarına yerleĢtirilen BaĢkan ve AraĢtırmacı personel 

bilgilerinin günlük olarak ASSAM Genel sekreterliğine bildirilmesi 

3. Kurulların ÇalıĢma Esas ve Prensiplerinin Belirlenmesi, 

4. Kurulların ÇalıĢmalarını düzenleyen yönergelerin hazırlanarak Yönetim kuruluna sunulması, 

5. Yönetim Kurulunda alınan Kararların Kurullara ulaĢtırılması, 

6. Kurulların konuları ile ilgili olarak planlanan seminerlerin yapılması için uygun mekânların tahsisi ve çalıĢmalarının kontrol ve 

koordinasyonu, 

7. Kurulların Yayınlarının ASSAM prensiplerine uygunluğunun kontrolü, 

Hizmetlerini yürüteceklerdir 


